NEOAD161202

平成 28年 12月吉日

販売特約店各位

｛NIJシリーズ一部製品及び一部規格廃番のご案内｝

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社インクジェットメディア｢NIJ シリーズ｣につきまして、下記品番及び

一部規格について、在庫限りで廃番とさせて頂きますのでご案内申し上げます。ご愛顧頂

いておりますお客様には恐縮ではございますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げ

ます。

尚、代替製品につきましてもご確認をお願い致します。

敬具

記

廃番製品

製品名 サイズ 代替製品

NIJ-YN160 水性マット合成紙糊なし
1067mm×50M

NIJ-YN180
1270mm×50M

一部規格廃番製品

製品名 サイズ

NIJ-EPG 短期用光沢塩ビ再剥離グレー糊 1150mm×50M

*1100×50M、1370×50M 規格は継続販売致します

内  容

現在庫限りで販売中止

以上